

LÆSSØ NIELSEN ApS

Birke Allé 24

7100 Vejle

CVR-nr. 67480112

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

Dirigent

Navn: Leo Peder Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LÆSSØ NIELSEN ApS

Birke Allé 24

7100 Vejle

CVR-nr.: 67480112

Stiftet: 02.02.1982

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Leo Peder Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af fast ejendom samt driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.282 t.kr. mod 2.096 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør et overskud på 754 t.kr. mod et overskud på 459 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.282.153	2.096.067
Personaleomkostninger	1	(165.870)	0
Af- og nedskrivninger		<u>(1.045.658)</u>	<u>(1.366.400)</u>
Driftsresultat		1.070.625	729.667
Andre finansielle indtægter		17.202	8.215
Andre finansielle omkostninger		<u>(137.357)</u>	<u>(173.962)</u>
Resultat før skat		950.470	563.920
Skat af årets resultat		<u>(196.352)</u>	<u>(105.144)</u>
Årets resultat		<u>754.118</u>	<u>458.776</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>754.118</u>	<u>458.776</u>
		<u>754.118</u>	<u>458.776</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		7.225.806	7.485.331
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.884.307	2.889.756
Materielle anlægsaktiver	2	9.110.113	10.375.087
Anlægsaktiver		9.110.113	10.375.087
Andre tilgodehavender		845.800	376.190
Tilgodehavender		845.800	376.190
Andre værdipapirer og kapitalandele		782.087	0
Værdipapirer og kapitalandele		782.087	0
Likvide beholdninger		85.310	358.064
Omsætningsaktiver		1.713.197	734.254
Aktiver		10.823.310	11.109.341

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		<u>7.021.623</u>	<u>6.267.505</u>
Egenkapital		<u>7.221.623</u>	<u>6.467.505</u>
Udskudt skat		<u>853.900</u>	<u>927.400</u>
Hensatte forpligtelser		<u>853.900</u>	<u>927.400</u>
Anden gæld		<u>1.327.610</u>	<u>1.628.031</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>1.327.610</u>	<u>1.628.031</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	300.421	937.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Skyldig selskabsskat		269.852	200.244
Anden gæld		<u>840.904</u>	<u>939.518</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.420.177</u>	<u>2.086.405</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.747.787</u>	<u>3.714.436</u>
Passiver		<u>10.823.310</u>	<u>11.109.341</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	6.267.505	6.467.505
Årets resultat	0	754.118	754.118
Egenkapital ultimo	200.000	7.021.623	7.221.623

Noter

	2018	2017	
	kr.	kr.	
1. Personaleomkostninger			
Gager og lønninger	160.959	0	
Andre omkostninger til social sikring	4.911	0	
	165.870	0	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	
	kr.	kr.	
2. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	11.039.766	15.935.613	
Afgange	0	(290.000)	
Kostpris ultimo	11.039.766	15.645.613	
Af- og nedskrivninger primo	(3.554.435)	(13.045.857)	
Årets afskrivninger	(259.525)	(768.616)	
Tilbageførsel ved afgang	0	53.167	
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.813.960)	(13.761.306)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.225.806	1.884.307	
	Forfald inden for 12 måneder	Forfald inden for 12 måneder	Forfald efter 12 måneder
	2018	2017	2018
	kr.	kr.	kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	300.421	937.643	1.327.610
	300.421	937.643	1.327.610

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 t.kr. til betaling senere end 5 år fra balancedagen.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Bankgælden pr. 31. december 2018 udgør 0 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 7.226 t.kr.
